Республика Крым

Белогорский районный совет
  44-я сессия 2-го созыва

    РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022 года                                                                               № 633

О внесении изменений в решение 39-й сессии Белогорского районного совета

Республики Крым 2-го созыва от 11.11.2022г. № 563 «О принятии из

муниципальной собственности муниципального образования Зеленогорское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Белогорский

район Республики Крым имущества – автомобильные дороги

общего пользования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

«Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Белогорский район

Республики Крым администрацией Белогорского района» (с изменениями),

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 1-го

созыва № 225 от 06.05.2015г., Порядком приобретения и отчуждения

муниципального имущества муниципального образования Белогорский

район Республики Крым, утвержденным решением 20-й сессии Белогорского

районного совета 1-го созыва № 248 от 04.06.2015г, решением 33-й сессии

Зеленогорского сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-го

созыва от 26.12.2022г. № 181 «О внесении изменений в решение 56-й сессии

1-го созыва  от 18.06.2019 № 376  «О передаче  из муниципальной

собственности  Зеленогорского сельского поселения в муниципальную

собственность  Белогорского района автомобильных дорог согласно

приложения», на основании ходатайства администрации Зеленогорского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 26.12.2022г.

№ 2597,  ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым

от  26.12.2022г.  № 21121/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 39-й сессии Белогорского районного

совета Республики Крым 2-го созыва от 11.11.2022г. № 563 «О принятии из

муниципальной собственности муниципального образования Зеленогорское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Белогорский

район Республики Крым имущества – автомобильные дороги общего

пользования», изложив строку 2 Приложения в новой редакции:

№

п/

п

Наименован

ие

Инвентарн

ый номер

Место

нахождения

Материа

л

покрыти

я

Стоимос

ть (руб.)

Иные сведения

2 автомобиль

ная дорога

общего

пользовани

я

101.12.002

667

Республика

Крым, р-н

Белогорский,

с Балки,

ул Садовая

асфальт 1 ,00 кадастровый

номер

90:02:070201:1

281

протяженность

1135 м.

назначение 7.4.

сооружения

дорожного

транспорта

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                               А.С. Юнусов